

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-017-02  
Stavba: Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

KSO:  
Místo:

Zadavatel:  
STAREZ-SPORT, a.s.

Zhotovitel:

Projektant:  
SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 01.07.2022

IČ:  
DIČ: CZ26932211

IČ:  
DIČ:

IČ: 6752390  
DIČ: CZ06752390

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			4 823 504,75
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 823 504,75	1 012 936,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 836 440,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-017-02

**Stavba:** Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Místo: Datum: 01.07.2022

Zadavatel: STAREZ-SPORT, a.s.

Projektant: SPECIALIZED

Zhotovitel: Zpracovatel: ENERGETIC COMPANY

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 823 504,75</b>	<b>5 836 440,75</b>
IO2	Rozvody NN	2 080 173,33	2 517 009,73
IO3	Řídicí systém	727 068,80	879 753,25
IO4	Osvětlení areálu a sportoviště	2 016 262,62	2 439 677,77

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO2 - Rozvody NN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

IČ:

26932211

DIČ:

CZ26932211

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, a.s.

IČ:

6752390

DIČ:

CZ06752390

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 080 173,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 080 173,33	21,00%	436 836,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 517 009,73**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO2 - Rozvody NN**

Místo:

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

01.07.2022

Projektant:

SPECIALIZED  
ENERGETIC

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 080 173,33**

### HSV - HSV

**1 037 783,50**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 190,00
997 - Přesun sutě	73 549,00
AA-0 - DODÁVKY CELKEM	962 044,50
AA - 01 - Dodávky zhotovitel	962 044,50
PSV - Práce a dodávky PSV	31 311,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	31 311,00
M - Technologická část	886 078,83
21-M - Elektromontáže	91 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	265 971,11
BB-00 - MATERIÁL CELKEM	361 407,72
BB-01 - Materiál	141 981,05
BB-02 - Kabely	219 426,67
M-00 - MOTÁŽ CELKEM	138 000,00
MP-01 - Pevná cena	138 000,00
MM-02 - Demontáže	29 700,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	125 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	75 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	50 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

## IO2 - Rozvody NN

Místo:

Datum: 01.07.2022

Projektant:

SPECIALIZED

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**2 080 173,33**

1 037 783,50

2 190.00

84	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,000	858,00	1 716,00
85	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	237,00	474,00

73 549.00

53	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	55,300	1 330,00	73 549,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

962 044.50

962 044.50

78	M	D20205	D+M TS_Rozváděč RH1.4	ks	1,000	42 386,00	42 386,00
79	M	D20208	D+M TS_Rozváděč RH2.3	ks	1,000	44 386,00	44 386,00
9	M	D20210	D+M TS_Rozváděč RP01-10	ks	10,000	64 343,45	643 434,50
10	M	D20211	TS Uzemnění	ks	1,000	18 668,00	18 668,00
11	M	D20213	D+M TS_Rozváděč R01-10	ks	10,000	21 317,00	213 170,00

31 311,00

31 311.00

47	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	250,000	31,60	7 900,00
49	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	24,000	146,00	3 504,00
69	K	741121105	Montáž vodičů Al izolovaných plín a laněný žíla 240 až 300 mm2 zatažený v trubkách nebo lištách (např. AY.AYY)	m	389,000	50,50	19 644,50
67	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	25,000	10,50	262,50

886 078,83

91 000.00

62	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	5,000	18 200,00	91 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

265 971.11

45	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	1 983,000	87,70	173 909,10
52	K	460161251	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	310,000	242,00	75 020,00
54	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	34,565	109,00	3 767,59
55	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	34,565	24,80	857,21
56	K	460411121	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 1 a 2	m3	58,435	143,00	8 356,21
57	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	310,000	13,10	4 061,00

361 407.72

141 981.05

21	M	MAT32	Kabelová lávka 60x400 /3m	ks	2,000	1 168,75	2 337,50
22	M	MAT33	Víko kabelové lávky	ks	2,000	1 411,46	2 822,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	MAT34	Spojka úhlová	ks	4,000	33,18	132,72
24	M	MAT35	Úchyt na stěnu	ks	12,000	241,20	2 894,40
25	M	MAT36	Závěs	ks	14,000	132,88	1 860,32
26	M	MAT37	Závitová tyč	ks	28,000	54,20	1 517,60
27	M	MAT38	Držák stropní stavitelný	ks	28,000	154,79	4 334,12
28	M	MAT39	Matice šestihranná	ks	100,000	1,97	197,00
29	M	MAT40	Podložka	ks	100,000	2,06	206,00
30	M	MAT41	Svorka lávky	ks	50,000	7,58	379,00
31	M	MAT42	Kotva	ks	45,000	59,03	2 656,35
32	M	MAT43	Kotva	ks	18,000	62,54	1 125,72
33	M	MAT44	Chránič hran	ks	12,000	211,52	2 538,24
34	M	MAT45	Ochranný sprej - zinková barva	ks	4,000	2 661,34	10 645,36
35	M	MAT46	Šrouby ochranného pospojení	ks	50,000	6,02	301,00
36	M	MAT47	Svorka k ochrannému pospojení	ks	10,000	93,10	931,00
37	M	MAT48	Montáž rošt a lávka atypická šířky do 600mm se zhotovením	ks	1,000	6 547,24	6 547,24
39	M	MAT50	Chránička korugovaná 63mm	m	1 462,000	27,98	40 906,76
40	M	MAT51	Chránička korugovaná 110mm	m	521,000	53,50	27 873,50
58	M	MAT11.1	Písek zásypaný	m3	33,599	700,00	23 519,30
61	M	M54	čerpadlo ponorné kalové do 1200l/min na 14 dní	kpl	1,000	8 255,00	8 255,00
D BB-02 Kabely							219 426,67
46	M	K011	AYKY 3x240+120mm	m	389,000	560,15	217 898,35
50	M	K012	CYA16	m	24,000	63,68	1 528,32
D M-00 MOTÁŽ CELKEM							138 000,00
D MP-01 Pevná cena							138 000,00
83	K	0004	Přemístění switche z rozváděče 1.3 do 1.4	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
80	K	012203000_R01	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
81	K	012303000_R01	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	43 000,00	43 000,00
82	K	P001	Poplatek za vytýčení stávajících inženýrských sítí	sd	1,000	45 000,00	45 000,00
D MM-02 Demontáže							29 700,00
12	K	741122614-D	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	250,000	63,00	15 750,00
15	K	741122611-D	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	190,000	45,00	8 550,00
14	K	741210001-D	Demontáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	20,000	270,00	5 400,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							125 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							75 000,00
64	K	013294000	Realizační dokumentace	...	3,000	25 000,00	75 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							50 000,00
63	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	...	1,000	50 000,00	50 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO3 - Řídící systém**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

IČ:

26932211

DIČ:

CZ26932211

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, a.s.

IČ:

6752390

DIČ:

CZ06752390

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**727 068,80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	727 068,80	21,00%	152 684,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**879 753,25**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO3 - Řídící systém**

Místo:

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

01.07.2022

Projektant:

SPECIALIZED  
ENERGETIC

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**727 068,80**

### HSV - HSV

**470 915,80**

AA-0 - DODÁVKY CELKEM

470 915,80

AA - 01 - Dodávky zhotovitel

470 915,80

### M - Technologická část

**256 153,00**

21-M - Elektromontáže

97 416,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

158 737,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO3 - Řídicí systém**

Místo:

Datum: 01.07.2022

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

Projektant:

SPECIALIZED  
ENERGETIC

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**727 068,80**

D HSV HSV 470 915,80

D AA-0 DODÁVKY CELKEM 470 915,80

D AA - 01 Dodávky zhotovitel 470 915,80

1	M	D20202	D+M TS_Kabely		1,000	146 066,80	146 066,80
2	M	D20203	D+M TS_řídicí systém		1,000	324 849,00	324 849,00

D M Technologická část 256 153,00

D 21-M Elektromontáže 97 416,00

5	K	0001	Kontrola tlakotěsnosti trubky HDPE od 1m do 2000m	ks	10,000	6 830,00	68 300,00
7	K	0002	Kontrola průchodnosti trubky HDPE pro optický kabel	km	1,800	6 120,00	11 016,00
8	K	0003	Zafouknutí mikrokabelu do trubky HDPE	m	1 810,000	10,00	18 100,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 158 737,00

6	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	1 810,000	87,70	158 737,00
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	------------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO4 - Osvětlení areálu a sportoviště**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.07.2022

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

IČ:

26932211

DIČ:

CZ26932211

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SPECIALIZED ENERGETIC COMPANY, a.s.

IČ:

6752390

DIČ:

CZ06752390

Zpracovatel:

Lukáš Brázda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 016 262,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 016 262,62	21,00%	423 415,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 439 677,77**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2

Objekt:

**IO4 - Osvětlení areálu a sportoviště**

Místo:

Zadavatel:

STAREZ-SPORT, a.s.

Zhotovitel:

Datum:

01.07.2022

Projektant:

SPECIALIZED

Zpracovatel:

ENERGETIC  
Lukáš Brázda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**2 016 262,62**

HSV - HSV

85 120,00

997 - Přesun sutě

85 120,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

M - Technologická část

1 804 142,62

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

131 211,77

BB-00 - MATERIÁL CELKEM

1 672 930,85

BB-01 - Materiál

975 898,85

BB-02 - Kabely

366 696,00

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

235 690,80

21-M - Elektromontáže

94 645,20

TČ - TECHNOLOGICKÁ ČÁST

127 000,00

M-00 - MONTÁŽ CELKEM

127 000,00

MP-01 - Pevná cena

127 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zubří rekreační středisko Jesenka - Etapa 2  
Objekt: IO4 - Osvětlení areálu a sportoviště

Místo: Datum: 01.07.2022  
Zadavatel: STAREZ-SPORT, a.s. Projektant: SPECIALIZED ENERGETIC  
Zhotovitel: Zpracovatel: Lukáš Brázda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 016 262,62

D HSV HSV 85 120,00

D 997 Přesun sutě 85 120,00

32	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	64,000	1 330,00	85 120,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D M Technologická část 1 804 142,62

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 131 211,77

25	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	179,500	58,60	10 518,70
27	K	460141111	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 1 a 2	m3	11,500	114,00	1 311,00
26	K	460171261	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 70 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	358,400	70,50	25 267,20
30	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	40,029	109,00	4 363,16
31	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	40,029	24,80	992,72
28	K	460411121	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhuštění v hornině tř I skupiny 1 a 2	m3	85,622	143,00	12 243,95
37	K	460631213	Řízené horizontální vrtní při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 110 do 140 mm	m	30,000	1 920,00	57 600,00
39	K	460632111	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 1	kus	2,000	2 840,00	5 680,00
38	K	460632211	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 1	kus	2,000	1 420,00	2 840,00
33	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	358,400	13,10	4 695,04
40	K	460741141	Osazení kabelových prostupů z trub betonových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm	kus	15,000	380,00	5 700,00

D BB-00 MATERIÁL CELKEM 1 672 930,85

D BB-01 Materiál 975 898,85

1	M	MAT1	FeZn pásek 30x4mm 25kg/bal	ks	500,000	103,00	51 500,00
2	M	MAT2	Svorka FeZn pásku	ks	35,000	81,00	2 835,00
3	M	MAT3	Ochranný nátěr spojky	ks	35,000	45,00	1 575,00
4	M	MAT4	Svítilno FLI 150	ks	4,000	15 678,00	62 712,00
5	M	MAT5	Svítilno ST 15BU	ks	31,000	13 421,00	416 051,00
6	M	MAT6	SB 5 typ Brno	ks	27,000	9 181,00	247 887,00
7	M	MAT7	SB 6 typ Brno	ks	4,000	9 346,00	37 384,00
8	M	MAT8	Svorkovnice EKM 2035-2D2	ks	35,000	1 887,00	66 045,00
48	M	MAT61	Elektroměr 3f, cejchovaný, s komunikací Modbus		1,000	4 300,00	4 300,00
50	M	MAT62	Svodič přepětí, typ1+2+3		1,000	22 000,00	22 000,00
47	M	MAT67	D+M Soumrakový spínač + fotosenzor. výložník, kabel 4x2,5 mm2	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
19	M	MAT9.1	Fólie červená šířky 220mm	m	358,400	2,50	896,00
20	M	MAT10.1	KG odpadová roura 1m	m	15,500	786,70	12 193,85
29	M	MAT11.1	Písek zásypový	m3	38,400	700,00	26 880,00
34	M	MAT15	Beton + odvoz	m3	5,580	3 000,00	16 740,00
41	M	M54	Svorka 10mm pro kabel	ks	32,000	75,00	2 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D BB-02 Kabely							366 696,00
9	M	MAT9	Silový kabel pevný CYKY-J 4x10	m	1 458,000	216,00	314 928,00
10	M	MAT10	Chránička 63mm	m	1 024,400	45,00	46 098,00
42	M	M55	CYKY-J 3x1,5	m	315,000	18,00	5 670,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							235 690,80
35	K	220182021	Uložení HDPE trubky do výkopu včetně fixace	m	1 024,000	87,70	89 804,80
36	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	1 458,000	58,00	84 564,00
43	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	315,000	45,00	14 175,00
17	K	741122851	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený volně	m	210,000	11,80	2 478,00
15	K	741122873	Demontáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný 3x10 až 16 mm2, 4x10 až 16 mm2, 5x6 až 10 mm2, 7x4 mm2, 12x2,5 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2 uložený volně	m	990,000	25,20	24 948,00
51	K	741322142	Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třífázových na DIN lištu se zapojením vodičů	kus	1,000	296,00	296,00
16	K	741372833	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na stožáru přes 3 m bez zachování funkčnosti	kus	35,000	237,00	8 295,00
12	K	741373003	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	kus	35,000	318,00	11 130,00
D 21-M Elektromontáže							94 645,20
14	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	288,000	49,40	14 227,20
49	K	210160682	Montáž elektroměrů třífázových se zapojením vodičů	kus	1,000	159,00	159,00
24	K	210204122	Montáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	31,000	322,00	9 982,00
21	K	210204211	Montáž spouštěcího zařízení s navijákem pro stožár délky do 12 m	kus	31,000	1 620,00	50 220,00
22	K	218204002	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	31,000	454,00	14 074,00
23	K	218204122	Demontáž patic stožárů osvětlení betonových	kus	31,000	193,00	5 983,00
D TČ TECHNOLOGICKÁ ČÁST							127 000,00
D M-00 MONTÁŽ CELKEM							127 000,00
D MP-01 Pevná cena							127 000,00
44	K	012203000_R01	Geodetické práce při provádění stavby	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
45	K	012303000_R01	Geodetické práce po výstavbě	ks	1,000	78 000,00	78 000,00
46	K	P001	Poplatek za vytýčení stávajících inženýrských sítí	sd	1,000	24 000,00	24 000,00